
日本社会福祉学会員各位 

2020 年 4月 16日 

 

 

                  日本社会福祉学会 

中国・四国地域ブロック 第 52 回 岡山大会長 

 熊谷 忠和 

中国四国地域ブロック担当理事 

                                  杉山 博昭 

 

 

    日本社会福祉学会中国四国地域ブロック第 52回岡山大会の延期について 

 

 平素は、学会ブロック活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本ブロックでは、第 52回岡山大会につきまして、川崎医療福祉大学を会場校として 7月

11日に開催すべく準備を行い、すでにご案内してきました。 

 しかし、ご承知のように新型コロナウィルスの影響が広がり、中国四国地区でも多数の感

染者が確認される事態となって、7月に安心して参加していただくことが困難になってきま

した。また、開催校はじめ関係者がウィルス対応の業務に追われ、十分な準備をして皆様を

お迎えすることも難しくなっています。 

 つきましては、このまま厳しい状況で開催を目指すよりも、次年度に延期して、十分な準

備のもとで安心して行うほうが望ましいという判断にいたりました。2021 年に、予定して

いた企画内容のまま、川崎医療福祉大学を会場に行います。 

 大会を楽しみにしていた方や自由研究報告を予定していた方には、まことに申し訳あり

ませんが、ご了承をお願いいたします。 

 なお、皆様のお手元に案内要項をお届けしたばかりですが、延期を決定しておりますので、

ご注意ください 

 

                          お問い合わせ先 

700－8516 

岡山市北区伊福町 2-16-9 

ノートルダム清心女子大学 

人間生活学部 人間生活学科 

      杉 山 博 昭 

℡086－252－2169（直通） 

sugiyama@post.ndsu.ac.jp  


